
UCHWAŁA NR XXV/382/17
RADY MIEJSKIEJ W POLKOWICACH

z dnia 18 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy Polkowice na rok 2017.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d i lit. i oraz pkt 10, art. 51 i art. 54 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232) oraz 
art. 211, art. 212, art. 214 - art. 218, art. 220, art. 221, art. 235 - art. 237 i art. 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy Polkowice na rok 2017 o kwotę 
4.803.259,23 zł, w tym dochody bieżące zwiększa się o kwotę 6.525.110,23 zł a dochody 
majątkowe zmniejsza się o kwotę 1.721.851,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy Polkowice na rok 2017 o kwotę 15.254.371,77 zł,
w tym:

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 1.409.952,77 zł, w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych zmniejsza się o kwotę 925.707,77 zł, w tym:

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 
81.292,23 zł,

- wydatki związane z realizacją  zadań statutowych jednostek budżetowych zmniejsza 
się o kwotę 1.007.000,00 zł;

b) dotacje na zadania bieżące zwiększa się o kwotę 8.429,00 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych zmniejsza się o kwotę 6.000,00 zł,

d) wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o f. p. zmniejsza się o kwotę 486.674,00 zł.

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 13.844.419,00 zł, w tym na:

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne zmniejsza  się o kwotę 5.424.419,00 zł,

b) zakup i objęcie akcji i udziałów zmniejsza się o kwotę 8.420.000,00 zł.

§ 2. Przychody budżetu zmniejsza się o kwotę 20.057.631,00 zł, zgodnie z załącznikiem
nr 3.

§ 3. 1. Ustala się kwotę deficytu w wysokości 7.025.650,00 zł. Źródłem pokrycia deficytu 
będą przychody z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 7.025.650,00 zł.

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 7.025.650,00 zł.

§ 4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz 
emitowania papierów wartościowych w łącznej wysokości 10.000.000,00 zł, w tym
na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 
10.000.000,00 zł,

§ 5. Zmienia się plan dochodów na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2017, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 6. Zmienia się wykaz wydatków majątkowych i zadań inwestycyjnych planowanych 
do realizacji w 2017 roku, zgodnie z załącznikiem nr 5.

Id: 91E11E0A-7479-4A7E-A2AF-92439E04DDAB. Podpisany Strona 1



§ 7. Zmienia się wykaz wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków 
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej oraz innych niepodlegających zwrotowi środków 
pomocy zagranicznej, o której mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u o f.p., zgodnie z załącznikiem 
nr 6.

§ 8. Zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych dla jednostek sektora 
finansów publicznych z wyodrębnieniem dotacji celowych i podmiotowych związanych 
z realizacją zadań gminy w 2017 roku, zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 9. Upoważnia się Burmistrza Polkowic do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji 
papierów wartościowych w łącznej wysokości 10.000.000,00 zł, w tym na 
pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 
10.000.000,00 zł,

§ 10. Po dokonanych zmianach budżet gminy Polkowice na rok 2017 wynosi:

1) dochody budżetu gminy 251.676.500,58 zł, z tego:

a) dochody bieżące 239.287.095,58 zł,

b) dochody majątkowe 12.389.405,00 zł;

2) wydatki budżetu gminy 258.702.150,58 zł, z tego:

a) wydatki bieżące 220.199.285,58 zł,

b) wydatki majątkowe 38.502.865,00 zł;

3) deficyt budżetu 7.025.650,00 zł;

4) przychody budżetu gminy 7.025.650,00 zł,  z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych 
7.025.650,00 zł.

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polkowic.

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez 
wywieszenie w siedzibie Urzędu Gminy Polkowice.

 

Przewodniczący Rady

Emilian Stańczyszyn

Id: 91E11E0A-7479-4A7E-A2AF-92439E04DDAB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/382/17

Rady Miejskiej w Polkowicach

z dnia 18 grudnia 2017 r.

Id: 91E11E0A-7479-4A7E-A2AF-92439E04DDAB. Podpisany Strona 3



Id: 91E11E0A-7479-4A7E-A2AF-92439E04DDAB. Podpisany Strona 4



Id: 91E11E0A-7479-4A7E-A2AF-92439E04DDAB. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/382/17

Rady Miejskiej w Polkowicach

z dnia 18 grudnia 2017 r.

Id: 91E11E0A-7479-4A7E-A2AF-92439E04DDAB. Podpisany Strona 6



Id: 91E11E0A-7479-4A7E-A2AF-92439E04DDAB. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/382/17

Rady Miejskiej w Polkowicach

z dnia 18 grudnia 2017 r.

Id: 91E11E0A-7479-4A7E-A2AF-92439E04DDAB. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXV/382/17

Rady Miejskiej w Polkowicach

z dnia 18 grudnia 2017 r.

Id: 91E11E0A-7479-4A7E-A2AF-92439E04DDAB. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXV/382/17

Rady Miejskiej w Polkowicach

z dnia 18 grudnia 2017 r.

Id: 91E11E0A-7479-4A7E-A2AF-92439E04DDAB. Podpisany Strona 10



Id: 91E11E0A-7479-4A7E-A2AF-92439E04DDAB. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXV/382/17

Rady Miejskiej w Polkowicach

z dnia 18 grudnia 2017 r.

Id: 91E11E0A-7479-4A7E-A2AF-92439E04DDAB. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXV/382/17

Rady Miejskiej w Polkowicach

z dnia 18 grudnia 2017 r.

Id: 91E11E0A-7479-4A7E-A2AF-92439E04DDAB. Podpisany Strona 13


	Uchwała Nr XXV/382/17

	Załącznik Nr 1

	Załącznik Nr 2

	Załącznik Nr 3

	Załącznik Nr 4

	Załącznik Nr 5

	Załącznik Nr 6
	Załącznik Nr 7




